‘De : Soares L malito:lsa;  linulb.ac.be)
Envayé : samedi 14 janvier 2012 23:07

A: Info@chassisone.com
Objet : Demande de Devis chassls

Madame, Monsieur,

Je vous contact sur le canseil d'une personne de ma famille qui a ddja cu a faire 4 vos services
e qui en est pleinement satislaite.

Ainsi, je voudrais avoir une eslimutivn de prix pour la posc de plusiews chissis en pye double
vitrage de couleur extéricur bleu et intérieur blanc.

Yous frouverez les informations sur les différents chissis {ainsi que des photos) dans un
document .doc joint 4 ¢e mail.

Je congols gu'il est difficile de donner un prix exact sans avoir vu le chanticr. mais je voudrais
quand méme si possible avoir une cstimation.

Dans I'atiente de volre prompte réponse, veuillez craire Madame, Monsicur vn ma
considération [a plus distinguge,

.

Soarcs L



Chassis One e ——

De: Blandine Bar . andineb@gmail.cam=>
Envoyé: mardi 10 février 2015 0%:28

A: Chassis One

Objet: Re: facture

Bonjour,

Je viens de régler la derniére parlie de la facture.

Comime expliqué par les 2 personnes venues hier mettre les chissis, il resie le joint de silicone & poser dans
Jes semaines & venir (une fois gue nous aurons cimenté tout autour des chassis). Je vous recantacteral pour
fixer un rendez-vous dés gue v'est fait.

Jen prolile pour ¥ous dirc que nous avons ¢ exirémement satisfaits de leur travail : lenr sympathic,
prolessionnalisme et leur sérieux nous ont convaineu Jde 1a qualité de vos services.

Merci également pour 'excellent suivi administrati.
Bien cordialement,

Blandinc P &



Chassis One

De: Bermnard M c<bi Js@doncasters.cam:
Envoyé: jeudi 15 aol0t 2013 2054

A: Chassis One SPRL

Objet: Chassis One : Client Bemard M

Bonjour a tous,

Nous avens au le plaisir d'acheter chez vous des chassis de fenétre et double vitrags sur la période 2007 - 2010 pour
lesguels naus sommes teujaurs satisfaits.

Nous souhaiterions remplacer notre porte de garage (largeur 1 veiture) et avoir une finiten blanche imitation bois
comme nos chassis de fenétre et garder le méme aspect gue la porte actuelle, bandas verticalas. Pourriaz-vous me
faire des prapositions ?

Cordialement,

Fabienne et Bernard M

¢ . 0

r. 8arnarc v
Techncal & QSE Jirector

-al sCameany
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De: Jean C zjeanalbert.ce @skynelbex

Envoyé: mardi 30 avril 2013 14:36

A: Chassis ONE,Direction

Objet: Dassier J.C t,Genval

Je vous prie de bien vouloir remercier vatre sv.de comptabilité pour I'attestation en application da I'articie 63,
J'en accuse benne récaption

Ceci me donne 'cccasion de vous dire gue ja suis plainement 2atisfait de la porte placse

Salutations cordiales,

Jean C

Jean G

"Chanteclar’

Avenua

B-1.

+32 2

e-mail: jeanalbert. @&skynet.be

-
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De: secralanat@chassisone.com
Envoyé: Jjeudi 7 février 2013 08:16

A: ‘Chassis One'

Objet: TR: CHANTIER BCL

De : Annick Bo [mailto:annickbo. Sgmai )
Envoyé : mercred & février 2013 20:12

A : secretariat@chassisone.com -

Objet : CHANTIER BOUI

Bonjour,

Je suis trés satisfaite de la pose et de la porte d'entrée lacée cet aprés midi. Je viens e vous payer mon solde
4 savolr 635, 88 curos sclon les chiffres du devis ot bon de commande. Et je vous remercie de voure geste

commerciale.

le voulais savair si je pouvais demander une prime 4 l'isolation pour cetie porte el le cus éehéanl si vous
pouvicz m'cnvoyer Ios parplersinéecssaires a cette demande.

LEn vos remerciant,

Annick Bou
Chantier Bour
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E——— et t—
De: ALVAREZ Melguiades < momnimiilgme ©scarlet bex
Envoyé: samedi 16 mai 2015 12:52
A: commerciaI@chassisqne.cc m; Chassis One
Ce: ludi cliaz e+
Objet: Felicitations et remerciements a taute I'équipe de Chéassis One
Piéces jolntes: 20150119_170150jpg: DSCF/2681PG

Concerne : remplacement des chéssis existant par des produits de
"Chassis One" chez Mme ALVAREZ Maria et Mme DIAZ Ludivina

Mesdames, Messicurs,
Krite
Feabi o0 " L s - - . .
Ma sceur’et ma niece (mentionnées ci-dessus), ont fait remplacer les
chassis de leur demeure respectives par des nouveaux chassis produits
par "Chassis One",

Elles m'invitent a vous faire part, qu'elles ticnnent a féliciter ct
remercier, tout particulicrement, I'équipe qui les a installés pour le trés
beau travail réalis€ en si peu de temps ¢t pour leur trés grande amabilité
pendant tout ce temps.

Vous trouverez en annexc une photo de la fagade a rue de I'immeuble de
ma sceur, avant et aprés les travaux ct vous souhaitons a toutes et a
tous, une tres bonne journée.

Al \ARBENSgEar: |
Bd du Jubilé, 543

1080 Bruxclles

TEl. - VYRR

Bruxelles, le 16/05/2015



Chassis One

De: Thiery Heuigp-<4maithicry@skynet.be>
‘Envoyé: mercredi 5 acOt 2015 10:10

A: info@chassisone.caom

Banjour

Je tenais A vous remercier pour volre rapidité pour Vintervention sur mon volet bloqué. Lin SAV de celte
qualité un plus pour votre SociCIe.

NMerel encare. ¢

‘Thicrry | I=’
0477 ¢

Envuoyé depuis un mabile
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Chassis One

De: commercial@chassisane.com
Envoyé: mardi & actobre 2015 13:02
A: '‘Chassis One'

Objet: R Avis

De : Olivier Cel [mailio:r zar@gmail.com]

Envoyé : mardi 6 cctobre 2015 1256

A: cummercial@chessisone. com

Ohjet : Avis

Bonjour.

Jai actuellement vos ouvricrs .-\maurj &L Grégory qui pasent les chdssis de ma maison silud¢ avenue
Voltaire 5 & Wavyre.

Je tenais 4 vous signaler qu'an est vraiment trés satisluil de leur travaille : propre, méthodique, discret.
Trés bons €lements :-)
Bien @ vous

Olivier Halin



